
 

Estrada Nelore, 200 

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907 

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 

 

   Reportando-se à publicação do dia 27 de junho de 2022, referente ao 

Extrato de Contrato nº. 41/2022 celebrado entre a COMSERCAF e a empresa VAN MEX 

COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELE EPP, cujo objeto é o fornecimento de gêneros 

alimentícios (Açúcar), vimos publicar a presente ERRATA conforme abaixo: 

 

 

ONDE SE LÊ 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022 
 

 

LEIA-SE 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 

 

 

Cabo Frio, 30 de junho de 2022. 
 

 

 

 

 

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


